
 

 

TRIBUNALE DI NOLA 

SECONDA SEZIONE CIVILE 

ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 1 

 

       

      RGE 33/2022 

  

IL G.E. 

 Letta l’istanza di correzione materiale depositata in data 22.05.2025 dal 

delegato. 

            

Rilevato che nell’ordinanza di delega della vendita del 14.03.2025 depositata dallo 

scrivente magistrato per mero errore materiale alla pagina 2 della predetta ordinanza 

nella descrizione del lotto 2 si legge: 

“LOTTO DUE: 

piena ed intera proprietà di appartamento ubicato nel comune di Volla (NA) alla via Ovidio n. 5, sc. 

B, int. 8, identificato in C.F. al foglio 6, p.lla 2532, sub. 8, cat A/2, cl. 1, cons. 5 vani, p. 2, R.C. 

€ 309,87 con pertinenziale locale di sgombero posto al piano terra e identificato con i nn. 13 e 14” 

in luogo di: 

“LOTTO DUE: 

piena ed intera proprietà di appartamento ubicato nel comune di Volla (NA) alla via 

Ovidio n. 5, sc. B, int. 8, identificato in C.F. al foglio 6, p.lla 2532, sub. 8, cat A/2, cl. 1, 

cons. 5 vani, p. 2, R.C. € 309,87”; 

 

considerato che per un mero errore materiale è stata inserita la descrizione “con 

pertinenziale locale di sgombero posto al piano terra e identificato con i nn. 13 e 14” che andrà 

pertanto esclusa. 

A parziale modifica dell’ordinanza suddetta  

    DISPONE  

 

Che alla pagina 2 della predetta ordinanza sia come di seguito descritto il 

LOTTO DUE:  

 

piena ed intera proprietà di appartamento ubicato nel comune di Volla (NA) alla via 

Ovidio n. 5, sc. 

B, int. 8, identificato in C.F. al foglio 6, p.lla 2532, sub. 8, cat A/2, cl. 1, cons. 5 vani, p. 

2, R.C. € 309,87” 

 

Conferma per il resto l’ordinanza emessa il 14-03-2025  

  

Si comunichi 

  

Nola 23-5-2025                                   IL G.E. 

F
ir
m

a
to

 D
a
: 
V

A
L
E

N
T

I 
M

IR
IA

M
 E

m
e
s
s
o
 D

a
: 
A

R
U

B
A

P
E

C
 P

E
R

 C
A

 D
I 
F

IR
M

A
 Q

U
A

L
IF

IC
A

T
A

 S
e
ri
a
l#

: 
2
d
a
8
c
1
2
3
5
e
1
2
5
c
6
d
6
4
c
9
9
b
5
1
4
e
f8

f4
a
f

Ist. n. 29 dep. 22/05/2025

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

TRIBUNALE DI NOLA 

SECONDA SEZIONE CIVILE 

ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 2 

                                                                                            Dr.ssa Miriam Valenti  

 

 
 

 

F
ir
m

a
to

 D
a
: 
V

A
L
E

N
T

I 
M

IR
IA

M
 E

m
e
s
s
o
 D

a
: 
A

R
U

B
A

P
E

C
 P

E
R

 C
A

 D
I 
F

IR
M

A
 Q

U
A

L
IF

IC
A

T
A

 S
e
ri
a
l#

: 
2
d
a
8
c
1
2
3
5
e
1
2
5
c
6
d
6
4
c
9
9
b
5
1
4
e
f8

f4
a
f

Ist. n. 29 dep. 22/05/2025

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


